

L & K Energy ApS

Vibevej 10, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 23 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Klaus Rasmussen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L & K Energy ApS

Vibevej 10

Klinkby

7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 29 23 76

Stiftet: 9. december 2004

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisa Rasmussen

Revisor

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmøller, anparter i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 41.344 kr. mod -27.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.167	-28.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.930	0
Driftsresultat	-21.097	-28.093
Indtægter af øvrige kapitalandele	96.250	32.492
Andre finansielle indtægter	27.209	12.124
Øvrige finansielle omkostninger	-69.604	-50.969
Resultat før skat	32.758	-34.446
1 Skat af årets resultat	8.586	7.153
Årets resultat	41.344	-27.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.293
Disponeret i alt	41.344	-27.293

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>455.930</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>455.930</u>
3	Øvrige kapitalandele	<u>2.451.600</u>	<u>2.663.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.451.600</u>	<u>2.663.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.451.600</u>	<u>3.118.930</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.973	831
	Andre tilgodehavender	<u>62.916</u>	<u>48.771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.889</u>	<u>49.602</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.270</u>	<u>82.070</u>
	Værdipapirer i alt	<u>100.270</u>	<u>82.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.539</u>	<u>84.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.698</u>	<u>216.438</u>
	Aktiver i alt	<u>2.659.298</u>	<u>3.335.368</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	462.351	421.007
	Egenkapital i alt	<u>587.351</u>	<u>546.007</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	105.222	113.808
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>105.222</u>	<u>113.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	734.600	823.688
	Anden gæld	1.232.125	1.851.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.966.725	2.675.553
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.725</u>	<u>2.675.553</u>
	Passiver i alt	<u>2.659.298</u>	<u>3.335.368</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.586	-7.153
	-8.586	-7.153
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	455.930	0
Tilgang i årets løb	0	455.930
Afgang i årets løb	-455.930	0
Kostpris ultimo	0	455.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	455.930
3. Øvrige kapitalandele		
Kostpris primo	3.758.500	2.179.300
Tilgang i årets løb	0	1.579.200
Kostpris ultimo	3.758.500	3.758.500
Nedskrivninger primo	-1.095.500	-854.100
Årets af-/nedskrivninger	-211.400	-241.400
Nedskrivninger ultimo	-1.306.900	-1.095.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.451.600	2.663.000
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	421.007	448.300
Årets overførte resultat	41.344	-27.293
	462.351	421.007

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kapitalandele, samt ethvert afkast som andelene måtte give, er håndpantset overfor ethvert mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Ingen